SCRIPTA

Numéro Scripta : 488

Auteur(s) : Guillaume de Cesny [vicomte]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1198-1213]

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Cesny notifye la donation faite par Roger de Cesny, son père, à l'abbaye de Jumièges d'un terrain de 3 acres situé entre le marais et le chemin qui conduit d'Ouézy à Cesny. Pour cette donation, les religieux remettent à Guillaume de Cesny 9 livres, monnaie d'Angers, et à Guillaume, son fils, 60 sous, même monnaie.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLXXIV, t. 2, p. 129-130.

Dissertation critique

abbatiat d'Alexandre, abbé de Jumièges

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus de Cierneio, vicecomes, salutem. Sciatis quod pater meus Rogerius dedit et concessit Deo et ecclesie Gemmeticensi et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime sue et antecessorum suorum, in perpetuam elemosinam quietam et liberam, unum campum trium acrarum qui est inter marescum et viam que dicit ab Osiaco Cierneium. Ego vero super predicto campo monachis molestiam intuli et gravamen. Sed tandem, meliori ductus consilio, dedi et concessi predictis monachis in perpetuam elemosinam quiete et libere tenendam, absque omni reclamatione heredum meorum imposterum, quicquid in illo campo reclamabam. Juravi etiam, tactis sacrosanctis euangelii, coram omni parochia Sancti Albini de Osiaco, hoc me bona fide servaturum. Prefati autem monachi, pro hac concessione, dederunt mihi .IX. libras Andegavensium, et Willermo filio meo, militi, sexaginta solidos Andegavensium. Et ut hoc ratum et inconcussum subcessivis temporibus permaneat, presenti carta confirmavi et sigilli appositione roboravi. Inde sunt testes Alexander abbas, Ranulfus prior, Odo de Fornovilla, Petrus de Cadomo, monachi, Henricus sacerdos, et aliis multis.